
Trinn FAU / Klassekontakt  Navn Epost Telefon 
1.trinn 
 

FAU Anne-Marit Heggelund anne.marit@saxifragaas.no 952 70 527 

Klassekontakt (vara FAU) Hege Moen Leithe hege-moen@hotmail.com 951 19 401 

2.trinn 
 

FAU – Leder Jens Abild jens@arctic-adventures.no 415 26 121 

Klassekontakt (vara FAU) Martin Indreiten martini@unis.no 976 25 884 

3.Trinn 
 

FAU Liv Mari Schei liv.mari.schei@lokalstyre.no 976 89 982 

Klassekontakt (vara FAU) Anne Dall-Larsen Bjørndal bjorndal.anne@gmail.com 456 65 753 

4.trinn 
 

FAU Kristine Myrbostad kmyrbostad@hotmail.com 909 51 643 

Klassekontakt (vara FAU) Kristin Nybakken k_nybakken@hotmail.com 977 44 718 

5.trinn 
 

FAU Trude Holmsen trude_holmsen@hotmail.com 908 60 558 

Klassekontakt (vara FAU) Håvard Hagen havhage@gmail.com 957 92 497 

6.trinn 
 

FAU Emma Johansson-Karlsson emma.jksson@gmail.com 977 97 929 

Klassekontakt (vara FAU) Anna Vader annav@unis.no 410 07 567 

7.trinn 
 

FAU Trine Fjerdingøy trine.fjerdingoy@unis.no 480 67 450 

Klassekontakt (vara FAU) Annika Bengtsson annika.bengtsson@lokalstyre.no 940 14 106 

8.trinn 
 

FAU Cecilie Jenssen cejensse@online.no 481 72 341  

Klassekontakt (vara FAU) Tove Margrethe Garbrielsen toveg@unis.no 901 41 498 

9.trinn 
 

FAU Johanne Nikolaisen johanne.nikolaisen@lokalstyre.no 915 64 922 

Klassekontakt (vara FAU) Anne Lise Alexandersen anneli65@live.no 476 17 015 

10.trinn 
 

FAU Håvard Hagen havhage@gmail.com 957 92 497 

Klassekontakt (vara FAU) Linn Tautra Grønseth linn.gronseth@lokalstyre.no 911 36 722 
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